採用内定のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　月　日

○○　○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社　□□□□

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　□□□□

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　先日は当社の採用試験にお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

　さて、採用試験の結果、貴殿はめでたく採用と内定いたしました。心よりお喜び申し上げます。

　つきましては、同封の入社承諾書に記名捺印の上、ご返送くださいますようお願いいたします。

　今後の日程等につきましては、追ってご連絡いたします。

　残り少ない学生生活でありますが、ますます健康に留意され、いっそう勉学その他に専念されるよう願っております。

敬具

　同封書類　　　　採用内定入社承諾書　　　1通

入社承諾書

平成18年　　月　　日

有限会社　□□□□

代表取締役　□□□□

このたび平成18年　　月　　日に、貴社採用通知を受け取りました。

つきましては、貴社に入社することを誓約するとともに、下記事項を遵守いたします。

記

1. この承諾書提出後は、正当な理由無く、また無断で入社を拒否いたしません。

2. 会社に対して虚偽の申告はいたしません。

3. 指示された書類は遅延なく提出します。

4. 住所変更．扶養家族の異動等の事実があれば文書で連絡いたします。

以上

　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　保証人氏名　　　　　　　　　　　　　　　印